
1. Adım: Randevu Almanız Gerekiyor mu? 

14 Yaşın Altındaki Başvuru Sahipleri 

14 yaşın altındaki başvuru sahiplerinin mülakata girmek veya parmak izi vermek için 

randevu almaları gerekli değildir. Ebeveynlerden biri (anne veya baba) çocuklarinin 

yerine randevu alabilir ve görüşmeye girebilir. Görüşmeye gelecek olan anne veya 

babanın yanında getirmesi gereken belgeler aşağıdaki gibidir: 

 Geçerli pasaport 
 Randevu tarihinden en az iki iş günü önce internet üzerinden doldurulmuş 

elektronik başvuru formu DS-160' ın barkodlu onay sayfasının çıktısı 
 Bir adet fotoğraf - elektronik forma yüklenemediği durumlarda  (Fotoğraf kriterleri 

içinhttp://turkish.turkey.usembassy.gov/fotograf_ozellikleri.htmlinceleyiniz) 
 Vize sınıfına bağlı olarak sınırlı sayıda ilave destekleyici belge gerekli olabilir* 
 Vize başvuru ücretinin ödendiğine dair Fortis Bankası dekontu 

*J-2 basvuru sahipleri icin DS_2019, F-2 basvuru sahipleri icin I-20 gerekmektedir. 

Not: Eğer 14 yaşın altındaki bir başvuru sahibinin ebeveynlerinden biri veya her ikisinin 
de geçerli ABD vizesi yoksa, başvuru sahibinin ebeveynlerinden biri veya yakın bir 
akrabası randevu almalı ve doldurulmuş başvuru formu ve gerekli belgelerle vize 
görüşmesine girmelidir. Başvuru sahibi çocuğun gelmesi gerekli değildir. 

 

80 Yaş ve Üstündeki Başvuru Sahipleri 

80 yaş ve üstündeki başvuru sahiplerinin mülakata girmek veya parmak izi vermek için 
randevu almaları gerekli değildir. 80 yaş ve üstündeki başvuru sahipleri başvurularını 
aşağıdaki belgelerle beraber (yalnızca UPS ile) gönderebilir: 

 Geçerli pasaport 
 Randevu tarihinden en az iki iş günü önce internet üzerinden doldurulmuş 

elektronik başvuru formu DS-160' ın barkodlu onay sayfasının çıktısı 
 Bir adet fotoğraf - elektronik forma yüklenemediği durumlarda  
 B-1/B-2 vize başvuruları için ilave herhangi bir belge gerekmemektedir. 

 Vize sınıfına bağlı olarak sınırlı sayıda ilave destekleyici belge gerekli olabilir. 
 Vize başvuru ücretinin ödendiğine dair banka dekontu 

 

Önceki başvurusunu yeniden kullanan başvuru sahipleri 

Önceki başvurusunu yeniden kullanan başvuru sahiplerinin aşağıda belirtilen ölçütlerin 
hepsini yerine getirmesi gereklidir: 

A. ABD Ankara Büyükelçiliği veya İstanbul Başkonsolosluğu’nda 10 parmak izlerini dijital 
olarak vermiş olmalı (1 Mayıs 2007 tarihinde ve daha sonra), 
 
B. Başvurularını daha önce 10 parmak izlerini dijital olarak verdikleri Ankara veya 
İstanbul’daki aynı vize bölümüne yapıyor olmalı, 
 
C. Aynı tür vizeye başvuruyor olmalı  
(yalnızca belirtilen vize türleri: B-1/B-2, C-1/D, F, H-1B, H-4, I, J, L, O ve P) ve 
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D. Kimlik bilgileri değişmemiş olmalıdır (isim, doğum yeri ve doğum tarihi) 

Önceki başvurusunu yeniden kullanma hakkından faydalanan başvuru sahiplerinin 

mülakata girmek veya parmak izi vermek için randevu almaları gerekli değildir. Aşağıdaki 
belgeleri göndererek yeni bir başvuru yapabilirler: 

 Geçerli pasaport 
 Randevu tarihinden en az iki iş günü önce internet üzerinden doldurulmuş 

elektronik başvuru formu DS-160' ın barkodlu onay sayfasının çıktısı 
 Bir adet fotoğraf - elektronik forma yüklenemediği durumlarda  

 B-1/B-2 vize başvuruları için ilave herhangi bir belge gerekmemektedir. 
 Vize sınıfına bağlı olarak sınırlı sayıda ilave destekleyici belge gerekli olabilir. 
 Vize başvuru ücretinin ödendiğine dair banka dekontu 

  

2. Adım: Vize için Başvuru Ücretini Ödeyiniz 

 
Ziyaretçi Vizesi için Başvuru Ücretini Ödeyiniz 

 
Ziyaretçi vizesi alabilmek için vize ücretini herhangi bir Fortis Bank şubesine 
yatırabilirsiniz. Banka, bu ödemeniz karşılığında size bir dekont verecektir. Bu dekontu 
başvuru evraklarınıza eklemeniz gerekmektedir. Bu sadece bir başvuru ücreti 

olduğundan, vize alamamanız durumunda iadesi yapılmamaktadır.  
 
 
Ziyaretçi Vizesi Başvuru Adaylarına Önemli Duyuru 
 
4 Haziran tarihinden itibaren yeni göçmen olmayan vize başvuru ücretleri uygulamaya 
konulmuştur.  4 Haziran veya daha sonraki bir tarihe randevu alan ve 131 USD’ı ödemiş 

bulunan müracaatçıların vize görüşmesine gelmeden once ücret artışından doğan farkı 
herhangi bir Fortis Bankasına yatırmaları gerekmektedir.  Yeni ücret tarifesi aşağıda 
belirtilmiştir: 

Ziyaretçi Vizesi Başvuruları (B1/B2, C/D, F1/F2, 
M1/M2, I, J1/J2)     
 

Turizm ve iş amaçlı ziyaretçiler, transit yolcular, 
mürettebat, öğrenciler, basın mensupları, değişim 
programı kapsamındaki ziyaretciler 

140$  

Ziyaretçi ve I-797 "Notice of Action" baslıklı 
çalışma onayı ile yapılan başvurular (H, L, O, P, Q, 
R)      
 
Çalışma, şirketiçi transfer, üstün yetenekli kişiler, 
profesyonel gösteri sanatcıları ve sporcular, uluslararası 
kültür değişim programına katılan ziyaretciler ile din 

görevlileri     

150$  

E  Vizeleri                   
 

Ticari/Yatırımcı vizeleri 

390$ 

K  Vizesi          
(Nişanlı Vizesi)  

350$ 
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3. Adım: Randevu Alınız 

Randevu Alınız 
Randevu alabilmek için bir PIN numarası alıp aşağıdaki yolları 
izleyebilirsiniz. 
A.   Kredi kartı  
 
Vize Bilgi Servisini 0212-340-4444 numaralı telefondan arayarak 20 Amerikan 
Doları veya karşılığı Türk parasını kredi kartınızla ödeyerek randevu alabilirsiniz.  

 
Bu servis Pazartesi-Cuma günleri arası sabah 8.30 dan akşam 18.00 a kadar 
hizmet vermektedir.  Randevuyu PIN numarasını aldığınız gün alabilirsiniz. 
 
Veya 
 
B.Türkiye İş Bankası  
 
a. Herhangi bir İş Bankası şubesine giderek 20 Amerikan Doları yada eşdeğer Türk 
Lirası ücret karşılığında vize bilgisi ve randevu almak için PIN numarası 
alabilirsiniz. İş Bankası’ndan alınan PIN numarası satın alındığı tarihten itibaren bir 
yıl süre ile geçerlidir. Ayrıca, bir PIN ile ayni evde yasayan aile bireylerinden 5 
kişiye randevu alabilirsiniz.  
 

b. PIN numarası aldığınız günün ertesi günü Vize Bilgi Servisini arayarak (0212-
340-4444) konsolosluk görevlisiyle mülakat için randevu alınız. Vize Bilgi Servisi, 
Pazartesi-Cuma günleri arası sabah 8.30 dan akşam 18.00 a kadar hizmet 
vermektedir. 
 
Göçmenlik ve Vatandaşlık Bürosu tarafından onaylanan dilekçeye dayalı H,L,O,P 
gibi vize tipine müracaat etmek isteyen kişiler, Vize Bilgi Servisini randevu almak 
için aradıklarında mutlaka LIN, SRC, EAC veya WAC gibi üç harfle başlayıp bir dizi 
numaradan oluşan (Örneğin: EAC-08-123-45678) dilekçe başvuru numaralarını 
operatöre bildirmek zorundadırlar. 
 
Vize Bilgi Servisi size göçmen ve göçmen olmayan vize başvuruları ve başvuracak 
kişinin yanında neler bulundurması gerekenler konusunda bilgi sağlayabilir. 
Türkiye İş Bankası’ ndan veya kredi kartıyla PIN numarası aldığınız zaman, vize 

başvuru formunu doldurmayla ilgili bütün sorularınızı sormaya hazırlıklı olunuz. 
Aldığınız PIN numarası, aynı gün içinde ikinci aramalarınız için de geçerli olacaktır, 
ancak daha fazla aramalarınız için yeni bir PIN numarası almanız gerekmektedir.  
 
Sadece alınmış olan randevu tarihini değistirmek veya iptal etmek istediğiniz 
durumlarda, kullanmış olduğunuz PIN numarasi ile Vize Bilgi Servisi'ni aynı gün 
içerisinde ikinci bir defa arayabilirsiniz. Bu işleminiz için yeni bir PIN veya ek 

ödeme talep edilmeyecektir. 
 
Sorularınız, bilgi değişikliği veya bilgi ilavesi için yapacağınız aramalar, yeni bir 
PIN numarası almanızı gerektirecektir. 
 

 

4. Adım: Başvuru Formunu Doldurunuz 
GÖÇMEN OLMAYAN VİZE BAŞVURU FORMU (DS-160) 
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Göçmen olmayan vize adayları, randevu tarihinden en az iki iş günü önce internet 
üzerinden yeni elektronik başvuru formu DS-160 doldurmalıdır. 
DS-160 formunu doldurduktan sonra, müracaatçıların kişisel bilgilerinin ve barkod 
onay numarasının olduğu onay sayfasını basmaları gerekmektedir.  Adayların 

randevu günü konsolosluğa gelirken, onay sayfasının çıktısını yanlarında 
getirmeleri  gerekmektedir. Formu doldururken seyahat amacınıza uygun vize 
türünü seçmeniz ve doğru vize başvuru ücretini ödemeniz çok büyük önem 
taşımaktadır.  Bu tür hatalarda başvuru sahiplerinin Vize Bilgi Servisini arayarak 
yeni bir randevu almaları gerekecektir.   Yanlış vize türünde başvuru yapan kişileri 
aynı gün içinde vize görüşmesine alamayacağımızı üzülerek belirtmek isteriz. 

Elektronik göçmen olmayan vize başvuru formu için ek bilgi (DS-160): 

DS-160 formunun Türkçe çevirisi Ocak ayının sonlarına doğru internet sitemizde 
mevcut olacaktır. Formun üstündeki İngilizce metne ok'u götürdüğünüzde, çevirisi 
yapılmış metin kutusu çıkacaktır. Açılan menüdeki bilgiye ulaşabilmek için, 
menünün üstündeki mavi  "i" sembolünü tıklayın. DS-160 elektronik formunun 
DS-160 ekranının sağ üst köşesinde ki açılan menüden çeviri dilini seçebilirsiniz. 

Adım 1: Elektronik başvuru formunu doldurmak için, dijital fotografyüklemeniz 
gerekiyor. Fotografınızı yüklemek ve fotograf hakkındaki detaylar için, lütfen 
kriterleri dikkatlice okuyunuz.  Kriterleri için buraya tıklayın. (Kriterlerle ilgili 
bilgiler İngilizce'dir) 

Başvuru formunuzu gönderebilmeniz için fotografınızı yüklemeniz gerekmektedir. 
Eğer yüklediğiniz fotograf, kriterlere uygun değilse, size fotografsız devam etme 
opsiyonu verilecektir. Bu durumda, başvuru formunuzu internet üzerinden 
gönderdikten sonra, onay sayfasında ki açıklamaları takip ederek vize 
görüşmenize uygun fotograf getirmeniz gerekmektedir. 

Adım 2: Göçmen olmayan vize adaylarının elektronik DS-160 
formunudoldurmaları gerekmektedir. Doldurduktan sonra, DS-160 formundaki 
bilgiler elektronik olarak  konsolosluğa aktarılır.Başvuru adayı daha sonra, kişisel 
bilgilerinin ve barkod onay numarasının olduğu sayfayı basmalıdır. Konsolosluktaki 
vize görüşmenize girebilmeniz için, gelirken mutlaka DS-160 onay sayfanızın 
çıktısını getirmeniz gerekmektedir. 

Vize randevu gününüzde, eğer başvurunuz elektronik olarak gönderilmemiş, 

başvuru formu tam veya doğru doldurulmamış, doğru vize 
kategorisiseçilmemiş yada başvuru adayı onay sayfasının çıktısını getirmemiş ise, 
adayın yeniden  Vize Bilgi Servisi'ni arayarak yeni vize randevusu alması 
gerekecektir. 

Vize formunuzu sabit diskinize kaydedip, doldurma sırasında sıklıkla kayıt 
işlemini tekrarlayınız. Gerekli bilgileri tam ve doğru olarak doldurunuz, 

özellikle vize türünü doğru seçiniz.  Belli soruları UYGULANAMAZ , BOŞ ve 
benzeri şekillerde doldurmak başvurunuzun red olmasına sebep olabilir. 
Bu da başvuru formunu tekrardan doldurmanız ve randevu almanıza 
neden olabilir.  Eğer sabit diskinize formu kaydetmezseniz ve formu 
doldururken 20 dakikadan fazla işlem yapmazsanız doldurmuş olduğunuz 
bütün bilgiler silinecektir.  Formunuzu gönderdikten sonra onay sayfasını 
elektronik posta yoluyla gönderme imkanınız da olacaktır. 

 

5. Adım: Vize Başvurusu için Gerekli Fotoğraf Özellikleri 
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http://travel.state.gov/visa/guide/guide_3882.html
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https://ceac.state.gov/genniv/
https://ceac.state.gov/genniv/
http://travel.state.gov/visa/visa_1750.html
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6. Adım: Destekleyici Belgeler 

Başvuru için istenen belgeler;   
 Randevu tarihinden en az iki iş günü önce internet üzerinden doldurulmuş 

elektronik başvuru formu DS-160' ın barkodlu onay sayfasının çıktısı 

 Bir adet fotoğraf - elektronik forma yüklenemediği durumlarda  

 Vize sınıfına bağlı olarak sınırlı sayıda ilave destekleyici belge gerekli olabilir. 

 Vize başvuru ücretinin ödendiğine dair banka dekontu 

ABD Göçmenlik ve Vatandaşlık kanununa gore; göçmen olmayan vize başvurusu yapan 
kisinin Amerika dışında bir ikametinin olması ve ülkesine yeterince güçlü ailevi, sosyal ve 
ekonomik bağlarının olduğunu kanıtlaması gerekir.  Bu yüzden; konsolos, başvuru 
sahibinden yukarıda listelenen zorunlu dökümanlara ek olarak, Amerika Birleşik 
Devletlerine yapacağı kısa bir ziyaretin ardından ülkesine geri döneceğinin bir kanıtı 
olarak ziyaretin amacına iliskin belgeler ile beraber ekonomik, ailevi, sosyal her türlü 
bağlarını gösteren destekleyici belgeleri de isteyebilir. 

Bu tür destekleyici belgelerin bazıları şunladır: Personel/kurum kimlik kartı; maaş 
bordrosu, banka hesabı, banka cuzdanı gibi gelirinizi gösterir evraklar; şahsınıza veya 
ailenize ait mal-mülk tapuları; vergi beyannamesi, şirket personeline ait maaş bordroları, 
bankadaki para akışını gösteren banka cüzdanları, yıllık bilanço veya gelir-gider tablosu, 
kar-zarar tablosu, imza sirküleri, ticaret odasi kaydı gibi şirketinizin finansal durumuyla 

ilgili belgeler.  Kredi kartları destekleyici belge niteliği taşımadığı için Konsolosa 
sunulmamalıdır. 
Lise öğrencileri de dahil olmak üzere, öğrenci statüsünde olan başvurusu sahipleri 
akademik durumlarını ve not ortalamasını gösteren okuldan kapalı zarfta alınmış not 
dökümlerini – transcript - mutlaka yanlarında bulundurmalıdırlar. 

Sağlık sebebiyle A.B.D.’de tedavi göreceklerden istenebilecek destekleyici 

belgeler 

1.    A.B.D’deki doktordan sağlık değerlendirme raporu ve/veya tedavi prosedürünu 
anlatan rapor getirilmelidir.  Rapor aşağıdakileri açıkça belirtmelidir: 

(a)  Hastanın sağlık durumunu gösterir hastaneden, doktordan veya bir sağlik 
kuruluşundan alınan rapor.  

(b)  A.B.D.’de gidilecek olan hastaneden alınmış randevu kağıdı. 
(c)  Amerika’daki tahmini tedavi süresi ve masrafı. 

2.    Tedavi sırasında yapılacak işlemler için kişinin ön ödeme yaptığının kanıtı olan 
belgeler (örneğin her sağlık kuruluşundan alınan orjinal faturalar) getirilmelidir. 

3.    Türkiye’deki doktordan alınmış, basvuru sahibinin hastalık teşhisini gösteren sağlık 
raporu. 

4.    Sağlık masraflarının nasıl karşılanacağına ilişkin mali durumu yansıtan belgeler. 

5.    Resmi görevliler için, Sağlık Bakanlığı heyet raporu ve ödenek kağıdı. 

Lütfen bu belgelerin asıllarını yeminli tercüme bürosu tarafından İngilizce çevirileri ile 
birlikte getiriniz. Ancak, bu tür belgelerin temini başvunuzun kabul edilmesi için tek 
başına yeterli olmayabilir.  Konsolos vize görüşmesi sırasında ABD Göçmenlik ve 
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Vatandaşlık kanununun kendisine tanıdığı yetki  çerçevesinde durumunuzu 
değerlendirerek kararını verebilecektir. 

 

7. Adım: Randevunuza Geliniz 
 

Başvuru sahibi, mülakat sırasında Türkiye ile olan sosyal, ekonomik, ailevi ve profesyonel 
bağlarının güçlü olduğunu ve kısa bir ziyaretten sonra Türkiye’ye geri döneceği 
konusunda Konsolosluk yetkilisini ikna edebilmelidir. Bütün göçmen olmayan vize 
başvuru sahiplerinin parmak izleri görüşme sırasında alınacaktır. 

 

8. Adım: Vizenizi Alınız 

Mülakatınız sonunda eğer vize başvurunuz onaylandıysa, pasaportunuz UPS (United 
Parcel Service) tarafından sağlanan kurye servisi ile size ulaştırılacaktır. UPS le 
gonderilen pasaportlar ev yada iş adresinize mülakat gününden 2 gun sonra ulaşacaktır 
(kurye servisi  Türk bayramları ve resmi tatiller dışında Cumartesi günü de 
calışmaktadır). Başvuruların yoğun olduğu zamanlarda bu süre biraz aşılabilir. 
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